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Procés verbal de présélection

Master de recherche: Langue et littérature francaises et Histoire de I'Art

N°  CIN
| weeego
5 w035
3 weeg08
4 083
5 weesqg7
6 w043
SR .
g w076
N —

10 ****016
11 =407
12 **044
13 *egg0
14 wwesgg
15 | *egq
16 | *weo72
17 |+
18 | *eeq5
1 | *esoa7
20 | *ge
21 *mew0p3
0p | eeweqon
03 | #ewego
S P

25 *****966

Prénom
NOUHA
ASMA
EMNA
TAKWA
WISSAL
YASMINE
HABIBA
JBELI
WALA
RAWAND
AMANI
KHCHAREM
INES
EYA
SIRINE
SELMI
SINDA
SAMAR
HADIR
AYA
GHALI
ARIJ
CHAIMA
AMEL

SABRINA

Score Observations

2023/2024

Nom

ZOUAOUI 15.73
CHIHA 15.44
RIAHI 15.23
ABIDI 15.01
KHLILI 14.9
CHERNI 14.9
FARHANI 14.86
CHADHA 14.82
OUELHAZI 14.75
GUEDRI 14.58
BENHAMMOUDA 14.21
IMEN 14.17
HASSEN 14.14
BEN YOUSSEF 14.12
ZIDI 14.07
RIM 13.96
MAHJOUB 13.89
BARHOUMI 13.85
REJEB 13.83
MAALAOUI 13.82
AYA 13.67
NAIMI 13.67
JOUINI 13.53
GASMI 13.53
MESSAI 13.5
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N°  CIN
26 424

27 **267

28 *****1 89
29 *****323
30 *****762

31 *****377

32 814
33 405
34 742
35 547

36 *****354

37 *****31 3

38 *****555

39 854

40 **738

41 **+g54
42 ***995
43 783
44 **+g8g

45 ****830

46 438
47  ***695

48  ****Q78

49 441
50 *****731
51 ****345

52 ****401

53 *****71 1
54 #8071

55  **524

Prénom
MARZOUKI
AMAL

AMENI
ATTIG
MARIEM

MALEK

MAROUA
HANENE
RIM
YOSRA

YASMINE

AYA

CHERIF

HAMMAMI

AMAL

ASMA
ALAA
HOUDA
WAFA

IKRAM

MARYEM
GHOFRANE

ICHRAF

HABIBA
MARYAM
LARIBI
ILHEM

SALWA
RANA

HOURIA

Nom
RANIA

CHOUCHEN
ROUATBI

JRAD
AICHA
AOUADI

CHAOUCH

BAHLOULI
GLAA
TRABELSI
FRAJ

GARGOUBI

MARZOUKI

LYNDA

MANEL

JRAD

MABROUKI
KHAMMASSI
ROUISSI
GHARBI

JAOUADI

BEN LAZREK
RAMZI

MANSOURI

RAHALI

BEN ABDALLAH
MOHAMED
BRAIKI

DGHIM
DALI

ZOUAOUI
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Score Observations

13.43

13.1

13.03
13.02
13

12.92

12.68
12.6

12.31
12.15

12.14

12.04

1.9

11.89

11.82

11.76
11.63
11.62
11.61

11.6

11.56
11.45

11.38

11.37
11.35
11.33

11.23

11

10.97

10.96

admise directement en deuxiéme année de Master .
Normalienne et agrégée

normalienne. admise directement en deuxiéme année
de master.

Normalienne. Admise directement en deuxiéme année
de Master.

Normalienne. Admise directement en deuxiéme année
de Master.

Normalienne. Admise directement en deuxiéme année
de Master

Normalienne. Admise directement en deuxiéme année
de Master

Normalienne. Admise directement en deuxiéme année
de Master

Normalienne. Admise directement en deuxiéme année
de Master
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N°  CIN

56 ***734
R
58 | g6
59 | 700
60 | *+g71
61 | *+g5g
62  ***454
63  ****659
64 432
65  ****145
66 ****184

67 ***788

68 | =109
69 | =399
70 | =gos
N po——
I P
73 |*az8
N o
75 |*ga0
76 |g32
S ——
78 | =738
79 |=aqr
80 | =763
81 | o33
62 |~ozs
o3 |=az9
o1 |=go1
o5 | =332
66 | =268
87 | =540
o8 |~oad
89 | =308

90 *****01 6

Prénom
ADEL
SAMAR
KHALFI
SHEDYA
HADIJ
MAISSA
NAJLA
LILIA
CHIRINE
RANIA
HADIL

JIHEN

MARWA
ASMA
ABDERRAHIM
REBAI
RAHMA
BEJAOUI
NOURHENE
DHOUHA
GHALIA
HASNI
IMEN
RIHAB
SONIA
SALMA
AOUINI
b
LASAAD
HIBA
NAWRES
ZAHRAA
ITEB
SALMA

DELIA

Nom
TAYAHI
RIAHI
INES
HARBEOUI
BAHROUN
OMRANY
ABIDI
SOLTANE
TROUDI
SOUKI
MTAR

FERHI

GHARGHARI
GALMEMI
NEFZI
SAOUSSEN
AYARI
CHAHD
ABDI
HEMDI
BRAHMI
SYRINE
ZAGHOUANI
RAMKI
CHIKHAOUI
HAMMAMI
TASNIM
s
ROMDHANI
CHAKMANI
KERKENI
BELAID
OTHMEN
CHAALANE

JEMAI
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Score Observations

10.92
10.92
10.88
10.88
10.88
10.85
10.84
10.83
10.81
10.8

10.76

10.74

10.7

10.67
10.64
10.58
10.56
10.51
10.47
10.42
10.41
10.38
10.36
10.35
10.34
10.33
10.26
10.25
10.21
10.2

10.2

10.2

10.19
10.17

10.17
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Normalienne. Admise directement en deuxiéme année

de Master

Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

Liste d'attente
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N°  CIN
91  ***557
92 *w5gg
93 ****914
94 **+Q73

95  ***846

96  *****1G1
97  *k*042
98  *****gQQ
99  *****g71
100 *****203
101 *****732

102 *****430

Prénom
MARIEM
MALEK
EMNA
HOUAIDA

NOUR EL
HOUDA

MOHAMED
SOULAIMA
KHOULOUD
HAJER
HIBA
FATHIA

MOUFIDA

Nom
NOURI
ALAOUA

RIAHI

Score Observations

10.16
10.14

10.13

BEN BOUBAKER 10.13

BEN AHMED

AJILI

LAOUINI
ZOUABI
MATHLOUTHI
HSSINI

BEN RHOUMA

GHARSALLAH

10.12

10.11
10.07
10.06
10.03
10.02
10

10

PV de préselection

Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

Liste d'attente

Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente
Liste d'attente

Liste d'attente

Responsable du Master

Senda Jlidi

Tunis le 05/09/2023
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